
 

 

«  01 » ноября 2021 г.                                          Приказ                                                             №101 

В целях организованного проведения муниципального этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2021 - 2022 учебном году, в соответствии с планом 

работы Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2021-22 учебный год и 

приказа № под-1326/21 от 19.10.2021 г. на основании приказа отдела образования 

Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района РТ от 28.10.2021 г. № № 712: 

приказываю: 

1.Для участия в муниципальном  этапе  Всероссийской  и Республиканской олимпиады 

школьников  направить нижеследующих учащихся по следующему графику: (начало проведения 

муниципального этапа олимпиады в 9.30) 

 

Параллели 
Наименование 

предмета 

Дата 

проведения 

Место проведения, 

ответственные 

Ответственный 

учитель 

7,8,9 История 10 ноября 

 2021 г. 

СОШ № 2  

Гафурова Г.Р. 

Халитов В.М. 

7 - 8,9 Обществознание 17 ноября 

2021 г. 

СОШ № 9 

Гафурова Г.Р. 

Халитов В.М. 

 7-8, 9 Информатика  18 ноября 

2021 г. 

Нурлатская гимназия  

Куляева Э.Р. 

Ганиева И.И. 

7,8,9 Экология 19 ноября 

2021 г. 

СОШ № 9 

Гафурова Г.Р. 

Курамшин Р.Х. 

8, 9  Экономика 22 ноября 

2021 г. 

СОШ № 1 

Гафурова Г.Р. 

Халитов В.М. 

7 - 8,9 Астрономия 23 ноября 

2021 г. 

Нурлатская гимназия 

Гизутуллина Н.В. 

Курамшин Р.Х. 

7,8,9 География  24 ноября 

2021 г. 

Нурлатская гимназия 

Гафурова Г.Р. 

Курамшин Р.Х. 

4, 5-6, 7-8, 9  Английский язык 

(Письменный тур) 

25 ноября 

2021 г. 

 

Нурлатская гимназия 

Еремеева Г.В. 

Мингалимова 

Ф.Р. 

Английский язык 26 ноября Нурлатская гимназия Мингалимова 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ. 

 

Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районы “Кизләү төп 

гомуми белем мәктәбе” гомуми белем 

муниципаль бюджет учреждениесе  

 

423001, Татарстан Республикасы,  Нурлат  

муниципаль районы, Кизләү авылы, Мәктәп 

урамы 2а 

 

 

 

 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН. 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Курманаевская основная общеобразовательная 

школа” Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан 

423001, Республика Татарстан, Нурлатский  

муниципальный район  с. Курманаево Школьная 2а. 

тел/факс (84345) 3-45-72,  mail: sch1274@mail.ru 



(Устный тур) 2021 г.  Еремеева Г.В. Ф.Р. 

7-8, 9 Физика 27 ноября 

2021 г. 

Нурлатская гимназия  

Гизатуллина Н.В. 

Курамшин Р.Х. 

7-8,9 Химия  29 ноября 

2021 г. 

СОШ № 3 

Гафурова Г.Р. 

Халитов В.М. 

7,8,9 Биология 30 ноября 

2021 г. 

СОШ № 4 

Гафурова Г.Р. 

Халитов В.М. 

3-4, 5-6,7-8, 9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельност

и (Теоретический 

тур) 

2 декабря 

2021 г. 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

Ганиева Г.Ф. 

Хасаншина Р.Н. 

Халитов В.М. 

7-8, 9 Основы 

безопасности 

жизнедеятельност

и (Практический 

тур) 

3 декабря 

2021 г. 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

Халитов В.М. 

7-8,9 Право 6 декабря 

2021 г. 

СОШ № 1 

Гафурова Г.Р. 

Ганиева И.И. 

Халитов В.М. 

4,5,6,7,8,9 Математика 7 декабря 

2021 г. 

Нурлатская гимназия 

Гизатуллина Н.В. 

Узакова А.И. 

Хасаншина Р.Н. 

Степаева Г.С. 

7-8-9 (девушки), 

7-8-9 (юноши), 

 

Физическая 

культура 

(Теоретический 

тур) 

8 декабря 

2021 г. 

СОШ № 4 

Ивашкина Ю.В. 

Гималетдинов Р.Р. 

7-8-9 (девушки), 

 

7-8-9 (юноши), 

 

Физическая 

культура 

(Практический 

тур) 

9 декабря 

2021 г. 

СОШ № 9 

Ивашкина Ю.В. 

Гималетдинов Р.Р. 

7,8 (девушки), 9 

(девушки), 

7,8 (юноши), 9 

(юноши), 

 

Технология 

(Защита проекта) 

10 декабря 

2021 г. 

Нурлатская гимназия  

Белова А.П. 

Гималетдинова 

Н.М. 

Ганиева И.И. 

Технология 

(Теория + 

практика) 

11 декабря 

2021 г. 

Нурлатская гимназия  

Белова А.П. 

Гималетдинов Р.Р. 

8,9 Геология 13 декабря 

2021г.  

СОШ № 1 

Гафурова Г.Р. 

Курамшини Р.Х. 

8,9 История 

Татарстана и 

татарского народа 

14 декабря 

2021 г. 

СОШ № 2 

Гафурова Г.Р. 

Халитов В.М. 

4,5,6,7,8,9 Родной 

(татарский) язык 

для учащихся 

школ с татарским 

языком обучения 

16 декабря 

2021 г. 

 

СОШ № 1 

Ярмухаметова Ф.М. 

Гималетдинова 

Н.М. 

7,8,9 Родная 

(татарская) 

литература для 

учащихся школ с 

татарским языком 

обучения 

20 декабря 

2021 г. 

СОШ № 4 

Ярмухаметова Ф.М. 

Гималетдинова 

Н.М. 

7,8,9 Русский язык для 21 декабря СОШ № 4 Хабибуллина 



учащихся школ с 

родным языком 

обучения 

2021 г. 

 

Хамидуллина Н.Н. Ф.И. 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

Заявка 

на участников Всероссийской (республиканской) олимпиады школьников 

по ____________________________ 
(предмет)  

__________________________________ 
                     (общеобразовательное учреждение) 

 

 

№ Ф.И.О участника (полностью) Дата рождения Класс Ф.И.О. педагога, 

подготовившего 

участника олимпиады 

     

     

     

     
 

 

 

 



 

Директор школы 
 

 


